
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-06-29  Nr. TP-6 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2022-06-29, 10.00–11.26 val. 

Posėdžio pirmininkas – Linas Urmanavičius, savivaldybės mero pavaduotojas.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  20 tarybos narių. 

Nedalyvavo: Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras; Ronata Balkaitienė, tarybos narė; 

Vytautas Kvedaras, tarybos narys; Artūras Skausmenis, tarybos narys; Inga Salickienė, tarybos narė.  

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Violeta 

Grigorienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; Vaiva Kirkauskienė, Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja; Simonas Kazakevičius, savivaldybės mero patarėjas; Sigitas 

Valentukevičius, Savivaldybės kontrolierius; Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja; 

Vilius Margelis, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėjo pavaduotojas – vyriausiasis architektas;   

Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja; Gintaras Grigoras, Ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjo pavaduotojas; Juozas Grigas, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas;  

Mindaugas Jaskelevičius, UAB ,,Druskininkų vandenys“ direktorius; Lina Černiauskienė, Švietimo 

skyriaus vedėjo pavaduotoja.   

Darbotvarkė:  

1.Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo.  

2. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo.  

3. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai 

veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai 

veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-115 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimo.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-203 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės etikos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-150 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

8. Dėl nario delegavimo į uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ nepriklausomo 

valdybos nario atrankos komisiją. 

9. Dėl  Druskininkų miesto P. Cvirkos ir L. Giros gatvių pavadinimų pakeitimo.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano keitimo tvirtinimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21  d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių tvirtinimo“ pakeitimo.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina. 



2 

 

13. Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti 

patvirtinimo.  

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T1-129 „Dėl rinkos 

pataisos koeficiento, taikomo Druskininkų savivaldybės būsto (išskyrus socialinį būstą) nuomos mokesčiui 

apskaičiuoti, nustatymo“ pakeitimo. 

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-66 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-116 „Dėl butų ir 

kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų skaičiuojamojo administravimo tarifo nustatymo ir 

maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl 

daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo nustatymo“ pakeitimo. 

18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo nuomininkams. 

20. Dėl Druskininkų savivaldybės turto, įgyto ir sukurto įgyvendinant projektus Nr. ENI-LLB-1-242 

„Kultūros paveldas abipus sienos“, „Druskininkų kultūros centro lauko scenos Vilniaus al. 24, 

Druskininkuose, modernizavimas ir pritaikymas kultūros poreikiams“ Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-11-0002 

„Mažosios dailės galerijos M.K. Čiurlionio g. 37, Druskininkai, modernizavimas ir pritaikymas kultūros 

poreikiams“, Nr. ENI-LLB-1-241 „Socialinės priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas abipus sienos“ 

bei „XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizavimas Druskininkuose“, perdavimo valdyti, naudoti ir 

juo disponuoti patikėjimo teise.  

21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T1-72 „Dėl UAB 

„Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2022 metų investicijų plano“ pakeitimo. 

22. Dėl 2003-10-16 Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir renovavimo sutarties 

Nr. 2003-10-16-018/196 pakeitimo.  

23. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ 2022–2024 metų veiklos plano ir 

2021 metų investicijų.   

24. Dėl leidimo įsigyti automobilius. 

25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

26. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl viešosios 

įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra numatyta 

svarstyti 26 klausimus bei pasiteiravo, ar bus siūlymų, pastabų dėl posėdžio darbotvarkės.  

Pasiūlymų, pastabų dėl posėdžio darbotvarkės nebuvo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pasiteiravo, ar galima darbotvarkę patvirtinti bendru 

sutarimu?  

Bendru sutarimu pritarta posėdžio darbotvarkei (nedalyvavo Algis Bolys, Arūnas Večkys).  

Tarybos nariai Algis Bolys ir  Arūnas Večkys nedalyvavo sprendimo dėl 1 darbotvarkės klausimo 

priėmime.   

1.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 14, ,,susilaikė“ ‒ 4 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 



3 

 

Liudas Vaisieta, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Liudo Vaisietos, tarybos nario, 

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ 

priėmimo.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių (Arūnas Večkys ir Liudas Vaisieta nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 13, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Liudo Vaisietos, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Aivaro Kadziausko, tarybos nario, 

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ 

priėmimo.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių (Arūnas Večkys ir  Aivaras Kadziauskas nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 14 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Aivaro Kadziausko, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Modesto Vitkausko, tarybos nario, 

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ 

priėmimo.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių (Arūnas Večkys ir Modestas Vitkauskas nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 14 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Modesto Vitkausko, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Donatas Mizaras, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Donato Mizaro, tarybos nario, pateiktą 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių (Arūnas Večkys ir  Donatas Mizaras nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 4, ,,prieš“ – 14 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Donato Mizaro, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Karolis Kaklys, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto 

mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Karolio Kaklio, tarybos nario, pateiktą 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  14 tarybos narių (Arūnas Večkys, Karolis Kaklys, Juozas Šarkus ir  Valė Šmitienė 

nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 3, ,,prieš“ – 11 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Karolio Kalio, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymo“ priėmimo.  

Tarybos nariai Karolis Kaklys ir Juozas Šarkus, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 2 

darbotvarkės klausimo priėmime.  

 

 

 

 



4 

 

2.SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio tarifų 2023 metams nustatymas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą nesusijusį su sprendimo projektu.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pasisakė.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 16, ,,susilaikė“ ‒  2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Karolis Kaklys, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų 

gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ 

priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Karolio Kaklio, tarybos nario, pateiktą 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 

2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 

2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  17 tarybos narių (Algis Bolys, Karolis Kaklys, Juozas Šarkus nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ – 8, ,,susilaikė“ - 7 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Karolio Kaklio, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Liudas Vaisieta, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų 

gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ 

priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Liudo Vaisietos, tarybos nario, 

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo 

liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo 

liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  17 tarybos narių (Liudas Vaisieta, Karolis Kaklys, Juozas Šarkus nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ – 14, ,,susilaikė“ - 1 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Liudo Vaisietos, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Donatas Mizaras, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų 

gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ 

priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Donato Mizaro, tarybos nario, pateiktą 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 

2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 

2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  17 tarybos narių (Donatas Mizaras, Karolis Kaklys, Juozas Šarkus nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ – 14, ,,susilaikė“ - 1 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Donato Mizaro, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

 



5 

 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, 

taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo 

patvirtinimo“ priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Modesto Vitkausko, tarybos nario, 

pateiktą nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo 

liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo 

liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  17 tarybos narių (Modestas Vitkauskas, Karolis Kaklys, Juozas Šarkus nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 2, ,,prieš“ – 14, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Modesto Vitkausko, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo 

,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų 

gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ 

priėmimo.  

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balavimui Antano Balkės, tarybos nario, pateiktą 

nusišalinimą nuo sprendimo ,,Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 

2023 metais vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 

2023 metais vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

DALYVAUJA.  17 tarybos narių (Antanas Balkė, Karolis Kaklys, Juozas Šarkus nedalyvavo).  

BALSAVO: „už“ – 1, ,,prieš“ – 8 ,,susilaikė“ ‒ 8 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepriimti Antano Balkės, tarybos nario, pateikto nusišalinimo nuo sprendimo ,,Dėl 

fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais vykdomai veiklai, 

dydžių sąrašo patvirtinimo“ priėmimo.  

Tarybos nariai Antanas Balkė, Juozas Šarkus, Modestas Vitkauskas ir Karolis Kaklys nedalyvavo 

sprendimo dėl 3 darbotvarkės klausimo priėmime.  

3.SVARSTYTA. Fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2023 metais 

vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2023 metais 

vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimas.  

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 16  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

4.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T1-115 

„Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Karolis Kaklys, pranešėja Vaiva Kirkauskienė; Linas Urmanavičius, posėdžio 

pirmininkas; Benjaminas Čepas, tarybos narys; Vytautas Dabrukas, tarybos narys; Antanas Balkė, tarybos 

narys; Julius Matulevičius, tarybos narys.  

DALYVAUJA.  19  tarybos narių (Karolis Kaklys nedalyvavo balsavime).  

BALSAVO: „už“ –16 , ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Karolis Kaklys nedalyvavo sprendimų dėl 5-26 darbotvarkės klausimų priėmime.  

5.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T1-203 

„Dėl Druskininkų savivaldybės etikos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  



6 

 

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –16, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Algimantas Šiaučiulis, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 6 darbotvarkės klausimo priėmime.  

6.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-150 

„Dėl Druskininkų savivaldybės antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Antanas Balkė, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Vidas 

Stašinskas, tarybos narys; Julius Matulevičius, tarybos narys; Vytautas Dabrukas, tarybos narys; Juozas 

Šarkus, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒  3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

7.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 

„Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas.  

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

8.SVARSTYTA. Nario delegavimo į uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų butų ūkis“ 

nepriklausomo valdybos nario atrankos komisiją. 

Pranešėja V. Kirkauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Algis Bolys, tarybos narys, į UAB „Druskininkų butų ūkis“ nepriklausomo valdybos nario atrankos 

komisijos narius pasiūlė Modesto Vitkausko, tarybos nario, o į pakaitinius komisijos narius - Juozo 

Dailydės, tarybos nario, kandidatūras.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė savo kandidatūrą į UAB „Druskininkų butų ūkis“ 

nepriklausomo valdybos nario atrankos komisijos pakaitinius narius.  

 Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Modesto Vitkausko, tarybos nario, 

kandidatūrą į UAB „Druskininkų butų ūkis“ nepriklausomo valdybos nario atrankos komisijos narius ir 

Juozo Dailydės, tarybos nario, kandidatūrą į pakaitinius šios komisijos narius 

DALYVAUJA. 18  tarybos narių (Modestas Vitkauskas nebalsavo).  

BALSAVO: „už“ – 14, ,,prieš“ – 3, ,,susilaikė“ ‒  1(balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti Modesto Vitkausko, tarybos nario, kandidatūrai į UAB „Druskininkų butų 

ūkis“ nepriklausomo valdybos nario atrankos komisijos narius ir Juozo Dailydės, tarybos nario, 

kandidatūrai į pakaitinius šios komisijos narius 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už Konstantino Rečkovo, tarybos nario, 

kandidatūrą į UAB „Druskininkų butų ūkis“ nepriklausomo valdybos nario atrankos komisijos pakaitinius 

narius. 

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 3 , ,,prieš“ – 13, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA.  Nepritarti Konstantino Rečkovo, tarybos nario, kandidatūrai į UAB „Druskininkų 

butų ūkis“ nepriklausomo valdybos nario atrankos komisijos pakaitinius narius. 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą, UAB 

„Druskininkų butų ūkis“ nepriklausomo valdybos nario atrankos komisijos nariu paskiriant Modestą 

Vitkauską, tarybos narį, o pakaitiniu nariu – Juozą Dailydę, tarybos narį.  

DALYVAUJA. 17  tarybos narių (Modestas Vitkauskas, Jūratė Burokienė nebalsavo).  

BALSAVO: „už“ – 13, ,,prieš“ – 3, ,,susilaikė“ ‒  1(balsų dauguma). 



7 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui UAB „Druskininkų butų ūkis“ nepriklausomo 

valdybos nario atrankos komisijos nariu paskiriant Modestą Vitkauską, tarybos narį, o pakaitiniu nariu – 

Juozą Dailydę, tarybos narį.  

9.SVARSTYTA.  Druskininkų miesto P. Cvirkos ir L. Giros gatvių pavadinimų pakeitimas.  

Pranešėjas V. Margelis pristatė sprendimo projektą.  

Diskusijoje dalyvavo: Vytautas Dabrukas, tarybos narys; Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; 

Linas Urmanavičius, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; Algis Bolys, tarybos narys; 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys; Benjaminas Čepas, tarybos narys.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

10.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros specialiojo plano keitimo tvirtinimas. 

Pranešėjas V. Margelis pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –16, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

11.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 21  d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

12.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būstų nuoma rinkos kaina. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

13.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės socialinių būstų amortizacinių atskaitymų 

nusidėvėjimui atkurti patvirtinimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

14.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T1-129 

„Dėl rinkos pataisos koeficiento, taikomo Druskininkų savivaldybės būsto (išskyrus socialinį būstą) 

nuomos mokesčiui apskaičiuoti, nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

15.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-66 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalių techninės priežiūros tarifų 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  



8 

 

BALSAVO: „už“ – 16, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

16.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-116 

„Dėl butų ir kitų patalpų savininkų bendrojo naudojimo objektų skaičiuojamojo administravimo tarifo 

nustatymo ir maksimalaus bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 16, ,,susilaikė“ ‒ 3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

17.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-196 

„Dėl daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 16, ,,susilaikė“ ‒  3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

18.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

19.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės būstų pardavimas nuomininkams. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

20.SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės turto, įgyto ir sukurto įgyvendinant projektus Nr. 

ENI-LLB-1-242 „Kultūros paveldas abipus sienos“, „Druskininkų kultūros centro lauko scenos Vilniaus 

al. 24, Druskininkuose, modernizavimas ir pritaikymas kultūros poreikiams“ Nr. 05.4.1-CPVA-R-302-11-

0002 „Mažosios dailės galerijos M.K. Čiurlionio g. 37, Druskininkai, modernizavimas ir pritaikymas 

kultūros poreikiams“, Nr. ENI-LLB-1-241 „Socialinės priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas abipus 

sienos“ bei „XI Pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizavimas Druskininkuose“, perdavimo valdyti, 

naudoti ir juo disponuoti patikėjimo teise. 

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

21.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T1-72 

„Dėl UAB „Litesko“ filialo „Druskininkų šiluma“ 2022 metų investicijų plano“ pakeitimas. 

Pranešėjas G. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

22.SVARSTYTA. 2003-10-16 Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir 

renovavimo sutarties Nr. 2003-10-16-018/196 pakeitimas.  

Pranešėjas G. Grigas pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  19 tarybos narių.  



9 

 

BALSAVO: „už“ – 16, ,,susilaikė“ ‒  3 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Liudas Vaisieta ir Algimantas Šiaučiulis nedalyvavo sprendimo dėl 23 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

Valė Šmitienė, tarybos narė, nedalyvavo sprendimų dėl 23-26 darbotvarkės klausimų priėmime. 

23.SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ 2022–2024 metų veiklos 

planas ir 2021 metų investicijos.   

Pranešėjas M. Jaskelevičius pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 16  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒  1(balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

24.SVARSTYTA. Leidimas įsigyti automobilius. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 18 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

Tarybos nariai Arūnas Večkys ir Juozas Dailydė nedalyvavo sprendimo dėl 25 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

25.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 16  tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒ 1 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

26.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

viešosios įstaigos Druskininkų jaunimo užimtumo centro teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja L. Černiauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.  18 tarybos narių.  

BALSAVO: „už“ –16, ,,susilaikė“ ‒ 2 (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui. 

 

 

Posėdžio pirmininkas                            Linas Urmanavičius 

 

 

 

Protokolą rašė                              Živilė Stravinskaitė                      


